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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring, adskillelse og håndtering af fødevarer på
køl og frost herunder temperaturmålinger. Opbevaring og
håndtering af kolonialvarer på lager. Opbevaring og håndtering
af brød og kager i butikslokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri,
lager og butikslokale herunder produktbærende borde,
maskiner til produktion, ovne, raske skab, køle og fryse
faciliteter, hylder og gulv i butikslokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Væg i venstre side af
bageri
Følgende er konstateret: På det meste af væggen i venstre side
af bageri ses afskallet/løs maling fra gulvet op til ca. 1 meter.
Virksomheden informerer om, at de er ved at finde en løsning
på problemet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse i
virksomheder der producerer fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
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af følgende lokaler: Bageri, lager og butikslokale herunder, indgangsdøre, vinduer, rørføringer inde og ude, samt
port til vareindlevering.
virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer vedrørende levering af varer ved åben port samt for
procedurer vedrørende kontakt til skadedyrsfirma.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
fra 1 september 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


